



Barbie as a Warrior against GBV

International conference at „Pasaka”, Paupys
2023 October 18th, 9:00 AM



Kvietimas į tarptautinę konferenciją „Barbė – kovotoja prieš smurtą lyties pagrindu”

Moterų informacijos centras kartu su tarptautiniais partneriais iš MARTA centro (Latvijos), asociacijos The Future Now (Bulgarijos) ir asociacijos Colectivo MosaiQ (Ispanijos), įgyvendindami projektą „Kovotojai prieš smurtą lyties pagrindu“, organizuoja tarptautinę konferenciją **„Barbė – kovotoja prieš smurtą lyties pagrindu”**.

Tarptautinė konferencija „Barbė – kovotoja prieš smurtą lyties pagrindu“ yra dinamiškas ir novatoriškas renginys, kurio tikslas – įtraukti jaunus žmones ir jaunimo darbuotojus į diskusijas ir veiksmus, susijusius su saugių erdvių kūrimu ir smurto lyties pagrindu prevencija. Šia konferencija siekiama sukurti erdvę, kurioje jaunimas bei jaunimo darbuotojai galėtų nagrinėti saugių erdvių sąvoką ir jų vaidmenį kovojant su smurtu lyties pagrindu, taip pat gilintis į populiariosios kultūros, pavyzdžiui, filmų apie Barbę, poveikį formuojant suvokimą ir požiūrį, susijusį su lyčių vaidmenimis ir lygybe.

Maloniai kviečiame jaunimą ir jaunimo darbuotojus dalyvauti tarptautinėje konferencijoje „Barbė – kovotoja prieš smurtą lyties pagrindu”, kuri vyks š. m. spalio 18 d. Vilniuje. Renginio metu jūs būsite supažindinti su novatoriška virtualia saugia erdve, išgirsite projekto vykdytojų išmoktas pamokas bei patirtis ir drauge su ekspertais gilinsitės į smurto, lyčių lygybės bei lytiškumo temas (daugiau žr. [Konferencijos programoje](#))

Pagrindinė informacija trumpai:

Kas? Tarptautinė konferencija „Barbė – kovotoja prieš smurtą lyties pagrindu”

Kur? Kino teatre „Pasaka”, Paupio g. 26, Vilnius

Kada? Spalio 18 d. 9.00 val.

Svarbu! Renginys vyks anglų kalba

Registracija: [SPAUSTI ČIA](#) (iki spalio 16 d.)

Pažymėjimai renginio dalyviams bus įteikti.

Nedelskite, registruokitės ir pirmieji (-osios) sužinokite apie naujausias strategijas, skirtas vykdyti smurto lyties pagrindu jaunimo santykiuose prevenciją, jaunimo darbuotojams ir jaunimui sukurtą virtualią platformą, savu turiniu apimančią savianalizės testus, interaktyvųjį naudingų išteklių žemėlapi, organizacijų avilį ir virtualias erdves, kuriose kiekvienas gali jaustis saugus ir būti išgirstas.

Turite klausimų? Parašykite ieva@lygus.lt

Lauksime jūsų!

Renginys yra projekto „Warriors against GBV”, finansuojamo Europos Sąjungos programos “Erasmus+” lėšomis, sudėtinė dalis.



Barbie as a Warrior against GBV

International conference at „Pasaka“, Paupys
2023 October 18th, 9:00 AM



Tarptautinės konferencijos programa

2023 m. spalio 18 d.
Vilnius

9:00 – 9:30	Registracija ir pasitikimo kava
9:30 – 9:40	Atidarymo ceremonija. Dovilė Rūkaitė, Moterų informacijos centro projektų vadovė
9:40 – 10:00	Pagrindinis pranešimas (derinama)
10:00 – 11:00	Diskusija I. Saugių erdvių kūrimas akistatoje su smurtu lyties pagrindu Moderuoja Rugilė Butkevičiūtė, VŠĮ Ribologija bendraįkūrėja Ali Honaramiz, TFN jaunimo darbuotojas, Bulgarija Madara Mazjāne, MARTA jaunimo programų direktorė, Latvija Ieva Purvaneckaitė, MIC komunikacijos specialistė, Lietuva Asier Carrasco Gonzalez, Colectivo MosaiQ, strateginių projektų direktorius, Ispanija
11:00 – 11:30	Kavos pertrauka
11:30 – 13:00	Diskusija II. Kiek saugūs esame Barbių pasaulyje? Moderuoja Rugilė Butkevičiūtė, VŠĮ Ribologija bendraįkūrėja Ajus Jurgaitis, "Transautonomija" pirmininkas, Lietuva Martynas Jockus, Žmogaus teisių stebėjimo instituto projektų vadovas, Lietuva Greta Kin, Stebėk teises advokacijos ekspertė, Lietuva Raya Tsvetkova, TFN jaunimo darbuotoja, Bulgarija
13:00 – 14:00	Pietūs „Paupio“ turguje
14:00 – 15:30	Filmo „Barbė“ peržiūra ir diskusija apie filme vaizduojamus lyčių vaidmenis ir dinamiką
15:30 – 16:00	Baigiamosios sesijos pristatymas
16:00 – 17:30	Mobiliosios dirbtuvės „Saugių erdvių mieste atspindžiai“. Ekskursijos po Vilnių, ieškant ir fiksuojant saugias erdves mieste.

Renginys yra projekto „Warriors against GBV“, finansuojamo Europos Sąjungos programos „Erasmus+“ lėšomis, sudėtinė dalis.